
  

       

Znak sprawy: NR D.T.26.1.3.2021.P-1                                                                                        Samborzec, dnia 24.03.2021r 

 

 wg rozdzielnika 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu z siedzibą w Samborcu, Samborzec 199, 27-650 Samborzec 
informuje, że w dniu 18.03.2021 r. o godz. 9:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia 
publicznego klasycznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Remont cząstkowy 
nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie powiatu sandomierskiego ”, numer postępowania: 
D.T.26.1.2021.P-1 
W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 
23.03.2021 r.  o godz. 15:00. 

 
1.  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm. ) 
Zamawiający informuje, że  w prowadzonym  postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą  
ofertę złożoną przez  Wykonawcę: 

 Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł] 

Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Ilość punktów w 
kryterium 

wydajność dzienna 

Łączna ilość 
punktów 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Drogowych 
 Stefan Wysocki, Jarosław Wysocki S.C. 
ul. Żeromskiego 50 
27-500 Opatów 

422 197,50  60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00  
zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Oferty pozostałych Wykonawców ocenione zostały następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł] 

Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Ilość punktów w 
kryterium 

wydajność dzienna 

Łączna ilość 
punktów 

1 

Firma Transportowo- Budowlano- 
Drogowa DYLMEX 
Tomasz Dyl 
ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 

560 265,00 45,21 40,00 85,21 

 
  2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje,                                        
że  w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności.  
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione  z wyłonionym wykonawcą. 
   
Środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej decyzji zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej ( odwołanie, skarga do Sądu) 
Termin wniesienia odwołanie : 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej ( poczta elektroniczna) lub 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób inny .  
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale VI Prawa zamówień publicznych "Środki 
ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 
 
 


		2021-03-23T12:49:34+0100




